PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  21.12.2023                                                                                               № 179
станица Нижнебаканская

О внесении изменений в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 6 августа 2018 года № 80 «О создании постоянно действующей эвакуационной комиссии Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»

В соответствии со статьей Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях подготовки и организации мероприятий по эвакуации населения Нижнебаканского сельского поселения Крымского района из зон чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 6 августа 2018 года № 80 «О создании постоянно действующей эвакуационной комиссии Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»:

1.1. в преамбуле постановления пункт 1 исключить;

1.2. пункт 3 приложения № 1 читать в следующей редакции:

«3. Состав комиссии утверждается постановлением администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района. В состав эвакуационной комиссии поселения назначаются лица руководящего состава администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, лица осуществляющие транспортные перевозки, работники школы, социального обеспечения, здравоохранения, внутренних дел, связи, представители военного комиссариата».

2.Ведущему специалисту администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Н.Г.Ахрютиной настоящее постановление обнародовать путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории сельского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района                                                        И.И.Гернеший